
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
2-я внеочередная сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ № 2/3

' 9 октября 2024 года с.Жемчужина

О закреплении за депутатами Жемчужинского 
сельского совета Нижнегорского района 
Республики Крым территории для 
индивидуальной работы с населением

В соответствии с регламентом Жемчужинского сельского совета Нижнегорского 
района Республики Крым с целью улучшения работы депутатов с населением 
муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского 
района Республики Крым, Жемчужинский сельский совет Нижнегорского района 
Республики Крым

РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами Жемчужинского сельского совета Нижнегорского 

района Республики Крым территории для индивидуальной работы с населением 
согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале 
Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района 
( ) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования 
района», подраздел «Жемчужинский сельский совет», а также на информационном 
стенде Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым, 
м по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул.Школьная, 2 и в сетевом 
издании «Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского 
района Республики Крым» в сети Интернет (НПр://жемчужинское-сп.рф).

nijno.rk.gov.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
обнародования.

О.А.Луцык

Председатель Жемчужинского 
сельского совета - глава администраци 
Жемчужинского сельского поселения

nijno.rk.gov.ru


Приложение
к решению Жемчужинского сельского совета 
Нижнегорского района Республики Крым 
от 9 октября 2024 года № 2/3

Территории, 
закрепленные за депутатами Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики 

Крым для индивидуальной работы с населением

№ п/п Фамилия, имя, отчество Закрепленная территория
1 Беленченко Елена Алексеевна с.Жемчужина 

ул.Заречная

2 Власова Татьяна Александровна с. Жемчужина 
ул. Мичурина 
ул. Фонтанная

3 Круцюк Екатерина Александровна с.Жемчужина 
ул .Ханина

4 Луцык Елена Васильевна с. Приречное 
ул. Степная 
ул.Виноградная 
ул.Набережная 
ул. Октябрьская 
ул.Советская

5 Маноха Ирина Владимировна с.Жемчужина 
ул.40 лет Победы 
ул.Королева

6 Митько Денис Александрович с.Жемчужина 
ул.Терешковой 
ул.Садовая

7 Мосяева Светлана Владимировна с.Жемчужина 
ул.Школьная 
ул. Мира

8 Плотников Юрий Николаевич с.Жемчужина 
ул.Механическая 
ул. Советская 
ул. Гагарина 
ул. Титова 
ул.Аллейная

9 Чупиков Станислав Иванович с Пены 
ул.Дорожная 
ул.Курчатова 
ул.Мира 
ул.Садовая 
ул.Новая 
ул. Комсомольская 
ул.Янтарная


